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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

1 -  Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości  i Wszechstronności stylowej dzieci 11.12 lat2015-12-04 - 8:40

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2015-12-04 - 8:40 Lista startowa
Rekord Polski 2:36.31 KNOP, Aleksandra 01605 Lodz 2014
Rekord Okregu 2:41.18 KUŁAKOWSKA, Monika 00713 Bydgoszcz 2014

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 8:40

3 KWIATKOWSKA, Agata 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 MICHAŁOWSKA, Adriana 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
5 POWĄZKA, Maja 2004 MTP Kormoran NT

Seria 2 z 4, 8:45

0 STEFAŃSKA, Karolina 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
1 GOSIEWSKA, Laura 2004 MTP Kormoran NT
2 PIÓRKOWSKA, Zuzanna 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
3 TYLKIE, Dominika 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 ZALECH, Zuzanna 2004 MTP Kormoran NT
5 ZAKRZEWSKA, Julia 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
6 CZARNIAWSKA, Aleksandra 2004 MTP Kormoran NT
7 DZIATKOWIAK, Zofia 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 SUDER, Julia 2004 MTP Kormoran NT
9 ZAMOJSKA, Alicja 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 3 z 4, 8:50

0 OSMÓLSKA, Julia 2004 MTP Kormoran NT
1 ANSZCZAK, Ewa 2004 MTP Kormoran NT
2 SOBIESKA, Agata 2004 MTP Kormoran NT
3 SMOLEŃSKA, Wiktoria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 SOBIERAJSKA, Julia 2004 MTP Kormoran NT
5 ZIELIŃSKA, Maria 2004 Mpks Orka  Ciechanow NT
6 SOKOŁOWSKA, Małgorzata 2004 MTP Kormoran NT
7 DYMERSKA, Weronika 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 WIERZCHOWSKA, Maja 2004 MTP Kormoran NT
9 GRAJEK, Sandra 2004 MTP Kormoran NT

Seria 4 z 4, 8:56

0 KRUPIŃSKA, Lila 2004 MTP Kormoran 4:11.98
1 SZAŁKOWSKA, Oliwia 2004 MTP Kormoran 3:49.28
2 BIEŁŁO, Oliwia 2004 MTP Kormoran 3:28.39
3 GUTOWSKA, Maria 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:10.61
4 GMITER, Barbara 2004 MTP Kormoran 2:54.91
5 WAŚNIEWSKA, Martyna 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:08.94
6 SKŁODOWSKA, Karolina 2004 MTP Kormoran 3:20.46
7 SOBOTKO, Weronika 2004 MTP Kormoran 3:41.22
8 MURASZKO, Martyna 2004 MTP Kormoran 4:10.66
9 KRUPIŃSKA, Maja 2004 MTP Kormoran NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 2 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2015-12-04 - 9:01 Lista startowa
Rekord Polski 2:27.84 FOELSKE, Jade 03415 Poznan 2013
Rekord Okregu 2:35.44 BUKO, Martyna 00713 Olsztynie 2014

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 9:01

3 SZORDYKOWSKA, Malgorzata 2003 MTP Kormoran NT
4 PIEŃKOWSKA, Zuzanna 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
5 SANFORD, Maja 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT

Seria 2 z 4, 9:06

0 MĄDRYCH, Oliwia 2003 MTP Kormoran NT
1 GLAPIAK, Maja 2003 MTP Kormoran 3:57.74
2 SKALSKA, Oliwia 2003 MTP Kormoran 3:55.79
3 PNIEWSKA, Katarzyna 2003 MTP Kormoran 3:40.81
4 PURGAL, Adrianna 2003 MTP Kormoran 3:25.93
5 JAGIELLO, Adrianna 2003 MTP Kormoran 3:31.14
6 SOBIESKA, Natalia 2003 MTP Kormoran 3:41.81
7 GOSIEWSKA, Michalina 2003 MTP Kormoran 3:56.84
8 KRAUZA, Julia 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT

Seria 3 z 4, 9:11

0 ŁUPKOWSKA, Katarzyna 2003 MKS Medyk Giżycko 3:23.25
1 ABRAMCZYK, Ewa 2003 MTP Kormoran 3:21.30
2 KUSAJ, Zuzanna 2003 MTP Kormoran 3:20.65
3 BIAŁOGRZYWIEC, Julia 2003 MTP Kormoran 3:18.35
4 SADOWSKA, Wiktoria 2003 MTP Kormoran 3:15.36
5 ŁUCZYŃSKA, Adrianna 2003 MTP Kormoran 3:18.25
6 URBANOWICZ, Dominka 2003 UKP Jedynka Elbląg 3:19.16
7 OSOWIECKA, Konstancja 2003 MTP Kormoran 3:20.70
8 CUPRYCH, Dominika 2003 UKP Jedynka Elbląg 3:21.85
9 PETNIUNAS, Nikola 2003 MTP Kormoran 3:25.92

Seria 4 z 4, 9:15

0 CHRZAN, Daria 2003 MTP Kormoran 3:10.08
1 KIELAK, Julia 2003 MTP Kormoran 3:04.22
2 ZMIERCZAK, Natalia 2003 MTP Kormoran 3:02.41
3 BIEDRZYCKA, Adrianna 2003 MKS "Roś" Pisz 2:56.78
4 KUŁAKOWSKA, Monika 2003 MKS Medyk Giżycko 2:36.85
5 KULIK, Wiktoria 2003 MTP Kormoran 2:48.34
6 ZURAWSKA, Maja 2003 MTP Kormoran 2:58.09
7 TRYPUCKA, Klaudia 2003 MTP Kormoran 3:03.00
8 ŁABAJ, Zuzanna 2003 MTP Kormoran 3:06.39
9 KLOS, Paulina 2003 MTP Kormoran 3:12.56
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 3 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2015-12-04 - 9:19 Lista startowa
Rekord Polski 2:29.33 URYNIUK, Paweł 00414 Ciechanow 2014
Rekord Okregu 2:45.42 CIBOROWSKI, Rafał 00713 Gizycko 2010

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 9:19

3 WICIAK, Radosław 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 TARASEWICZ, Marcel 2004 MTP Kormoran NT
5 DĄBROWSKI, Jan 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT

Seria 2 z 4, 9:25

0 HURNICKI, Jan 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
1 TUZIMEK, Arkadiusz 2004 MTP Kormoran NT
2 HORBATOWICZ, Mateusz 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 TURCZYŃSKI, Marek 2004 MTP Kormoran NT
4 ŻYRA, Wojciech 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
5 BURZACKI, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
6 CHMIELIŃSKI, Olaf 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
7 PASIECZNY, Bartłomiej 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
8 SOBCZAK, Mateusz 2004 MTP Kormoran NT
9 KUBERA, Kacper 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 3 z 4, 9:31

0 TOMASIAK, Szymon 2004 MTP Kormoran NT
1 KLIMAS, Maciej 2004 MTP Kormoran NT
2 OSTAŁOWSKI, Dariusz 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
4 CHOROŚ, Michał 2004 Mpks Orka  Ciechanow NT
5 JURCZAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
6 LORET, Wojciech 2004 MTP Kormoran NT
7 SKRZESZEWSKI, Olaf 2004 MTP Kormoran NT
8 CHOROSZEWSKI, Iwo 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
9 SYDONOWICZ, Bartłomiej 2004 MTP Kormoran NT

Seria 4 z 4, 9:36

0 SZYŁAŃSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran 3:51.60
1 ANDRZEJAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran 3:46.73
2 GRABOWSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran 3:26.67
3 KISIEL, Bartosz 2004 MTP Kormoran 3:16.20
4 GRADZIK, Błażej 2004 Mpks Orka  Ciechanow 3:05.31
5 KRACZKOWSKI, Tomasz 2004 MTP Kormoran 3:11.97
6 PATER, Aleksander 2004 MTP Kormoran 3:17.25
7 NIEWIADOMSKI, Oliwier 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:28.43
8 KŁOSIŃSKI, Jędrzej 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 3:48.38
9 KOZŁOWSKI, Konrad 2004 MTP Kormoran 4:40.87
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2015-12-04 - 9:42 Lista startowa
Rekord Okregu 2:28.71 GILSKI, Krzysztof 00213 Sopot 2005
Rekord Polski 2:21.60 CIĘŻKOWSKI, Dominik 00106 Zabierzow 2008

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 2, 9:42

1 MACZYCZYSZYN, Hubert 2003 MKS Medyk Giżycko NT
2 PIWOWARSKI, Radosław 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 3:42.21
3 BRUZDA, Konrad 2003 MTP Kormoran 3:28.80
4 DZIENISZEWSKI, Rafał 2003 MTP Kormoran 3:24.55
5 LIGEZOWSKI, Konrad 2003 MTP Kormoran 3:26.73
6 WISNIEWSKI, Pawel 2003 MTP Kormoran 3:37.28
7 MALINOWSKI, Michał 2003 UKP Jedynka Elbląg 3:54.49

Seria 2 z 2, 9:47

0 ZAHORSKI, Tobiasz 2003 MTP Kormoran 3:15.19
1 GALLAS, Gerard 2003 MTP Kormoran 3:13.17
2 PLONSKI, Filip 2003 MTP Kormoran 3:07.87
3 NIEDZIAŁEK, Michał 2003 MTP Kormoran 3:07.30
4 GÓRCZYŃSKI, Mikołaj 2003 Mks Ochota Warszawa 2:49.23
5 KAPALA, Szymon 2003 MTP Kormoran 3:04.92
6 MAKSYMOWICZ, Krzysztof 2003 UKP Jedynka Elbląg 3:07.39
7 TECLAW, Igor 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 3:08.99
8 CYCKOWSKI, Aleksander 2003 UKP Jedynka Elbląg 3:14.90
9 BŁASZKOWSKI, Michał 2003 MTP Kormoran 3:19.71

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2015-12-04 - 9:51 Lista startowa

Rekord Okregu 5:08.22 ŁUKASIK, Wiktoria 00713 Gizycko 2010
Rekord Polski 4:57.22 TRAMBOWICZ, Zuzanna 00202 Torun 2013

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 9:51

3 KRUPIŃSKA, Lila 2004 MTP Kormoran NT
4 SOBIESKA, Agata 2004 MTP Kormoran NT
5 ZAKRZEWSKA, Julia 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 4, 9:58

0 PIÓRKOWSKA, Zuzanna 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
1 KRUPIŃSKA, Maja 2004 MTP Kormoran NT
2 SMOLEŃSKA, Wiktoria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 DZIATKOWIAK, Zofia 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 ANSZCZAK, Ewa 2004 MTP Kormoran NT
5 ZALECH, Zuzanna 2004 MTP Kormoran NT
6 GMITER, Barbara 2004 MTP Kormoran NT
7 DYMERSKA, Weronika 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 CZARNIAWSKA, Aleksandra 2004 MTP Kormoran NT
9 SOBIERAJSKA, Julia 2004 MTP Kormoran NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 3 z 4, 10:06

0 WAŚNIEWSKA, Martyna 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
1 WIERZCHOWSKA, Maja 2004 MTP Kormoran NT
2 POWĄZKA, Maja 2004 MTP Kormoran NT
3 TYLKIE, Dominika 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 BIEŁŁO, Oliwia 2004 MTP Kormoran NT
5 GRAJEK, Sandra 2004 MTP Kormoran NT
6 SZAŁKOWSKA, Oliwia 2004 MTP Kormoran NT
7 GOSIEWSKA, Laura 2004 MTP Kormoran NT
8 MICHAŁOWSKA, Adriana 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
9 SOKOŁOWSKA, Małgorzata 2004 MTP Kormoran NT

Seria 4 z 4, 10:13

0 ZAMOJSKA, Alicja 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
1 SOBOTKO, Weronika 2004 MTP Kormoran NT
2 SKŁODOWSKA, Karolina 2004 MTP Kormoran NT
3 MURASZKO, Martyna 2004 MTP Kormoran NT
4 GUTOWSKA, Maria 2004 UKP Jedynka Elbląg 6:09.59
5 OSMÓLSKA, Julia 2004 MTP Kormoran NT
6 STEFAŃSKA, Karolina 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
7 SUDER, Julia 2004 MTP Kormoran NT
8 ZIELIŃSKA, Maria 2004 Mpks Orka  Ciechanow NT
9 KWIATKOWSKA, Agata 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2015-12-04 - 10:20 Lista startowa

Rekord Okregu 5:10.86 PŁACHTA, Emil 00213 Gizycko 2007
Rekord Polski 4:51.10 ORLICZ, Filip Raszyn 2013

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 10:20

3 PATER, Aleksander 2004 MTP Kormoran NT
4 TOMASIAK, Szymon 2004 MTP Kormoran NT
5 GRABOWSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran NT

Seria 2 z 4, 10:27

0 TURCZYŃSKI, Marek 2004 MTP Kormoran NT
1 KUBERA, Kacper 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
2 SZYŁAŃSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran NT
3 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
4 SYDONOWICZ, Bartłomiej 2004 MTP Kormoran NT
5 KISIEL, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
6 PASIECZNY, Bartłomiej 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
7 HURNICKI, Jan 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 ANDRZEJAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
9 HORBATOWICZ, Mateusz 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 3 z 4, 10:35

0 CHOROŚ, Michał 2004 Mpks Orka  Ciechanow NT
1 SOBCZAK, Mateusz 2004 MTP Kormoran NT
2 KLIMAS, Maciej 2004 MTP Kormoran NT
3 ŻYRA, Wojciech 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 BURZACKI, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
5 OSTAŁOWSKI, Dariusz 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
6 DĄBROWSKI, Jan 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
7 LORET, Wojciech 2004 MTP Kormoran NT
8 KOZŁOWSKI, Konrad 2004 MTP Kormoran NT
9 WICIAK, Radosław 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT

Seria 4 z 4, 10:42

0 TARASEWICZ, Marcel 2004 MTP Kormoran NT
1 KŁOSIŃSKI, Jędrzej 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
2 TUZIMEK, Arkadiusz 2004 MTP Kormoran NT
3 CHOROSZEWSKI, Iwo 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 NIEWIADOMSKI, Oliwier 2004 UKP Jedynka Elbląg 6:24.68
5 GRADZIK, Błażej 2004 Mpks Orka  Ciechanow NT
6 SKRZESZEWSKI, Olaf 2004 MTP Kormoran NT
7 KRACZKOWSKI, Tomasz 2004 MTP Kormoran NT
8 JURCZAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran NT
9 CHMIELIŃSKI, Olaf 2004 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2015-12-04 - 10:50 Lista startowa

Rekord Polski 9:29.10 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Swidnik 2008
Rekord Okregu 10:14.44 ŁUKASIK, Wiktoria 00713 Ciechanow 2011

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 10:50

3 GLAPIAK, Maja 2003 MTP Kormoran NT
4 KULIK, Wiktoria 2003 MTP Kormoran NT
5 ZURAWSKA, Maja 2003 MTP Kormoran NT

Seria 2 z 4, 11:00

0 ŁABAJ, Zuzanna 2003 MTP Kormoran NT
1 CUPRYCH, Dominika 2003 UKP Jedynka Elbląg NT
2 MĄDRYCH, Oliwia 2003 MTP Kormoran NT
3 TRYPUCKA, Klaudia 2003 MTP Kormoran NT
4 PETNIUNAS, Nikola 2003 MTP Kormoran NT
5 ŁUCZYŃSKA, Adrianna 2003 MTP Kormoran NT
6 URBANOWICZ, Dominka 2003 UKP Jedynka Elbląg NT
7 CHRZAN, Daria 2003 MTP Kormoran NT
8 KLOS, Paulina 2003 MTP Kormoran NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 7, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 3 z 4, 11:11

0 OSOWIECKA, Konstancja 2003 MTP Kormoran NT
1 GOSIEWSKA, Michalina 2003 MTP Kormoran NT
2 PURGAL, Adrianna 2003 MTP Kormoran NT
3 PIEŃKOWSKA, Zuzanna 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
4 SZORDYKOWSKA, Malgorzata 2003 MTP Kormoran NT
5 BIEDRZYCKA, Adrianna 2003 MKS "Roś" Pisz NT
6 PNIEWSKA, Katarzyna 2003 MTP Kormoran NT
7 KRAUZA, Julia 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 KUSAJ, Zuzanna 2003 MTP Kormoran NT
9 SOBIESKA, Natalia 2003 MTP Kormoran NT

Seria 4 z 4, 11:21

0 SKALSKA, Oliwia 2003 MTP Kormoran NT
1 SANFORD, Maja 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
2 BIAŁOGRZYWIEC, Julia 2003 MTP Kormoran NT
3 ABRAMCZYK, Ewa 2003 MTP Kormoran NT
4 ZMIERCZAK, Natalia 2003 MTP Kormoran NT
5 KUŁAKOWSKA, Monika 2003 MKS Medyk Giżycko NT
6 SADOWSKA, Wiktoria 2003 MTP Kormoran NT
7 JAGIELLO, Adrianna 2003 MTP Kormoran NT
8 ŁUPKOWSKA, Katarzyna 2003 MKS Medyk Giżycko NT
9 KIELAK, Julia 2003 MTP Kormoran NT

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2015-12-04 - 11:32 Lista startowa

Rekord Polski 9:03.74 PIETRZAK, Dawid 01402 Bydgoszcz 2009
Rekord Okregu 9:41.06 PŁACHTA, Emil 00213 Gdansk 2008

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 2, 11:32

1 MACZYCZYSZYN, Hubert 2003 MKS Medyk Giżycko NT
2 MAKSYMOWICZ, Krzysztof 2003 UKP Jedynka Elbląg NT
3 WISNIEWSKI, Pawel 2003 MTP Kormoran NT
4 BRUZDA, Konrad 2003 MTP Kormoran NT
5 PIWOWARSKI, Radosław 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
6 CYCKOWSKI, Aleksander 2003 UKP Jedynka Elbląg NT
7 GÓRCZYŃSKI, Mikołaj 2003 Mks Ochota Warszawa NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Dzieci 11,12 lat w Pływaniu
Olsztyn, 4-12-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny

Seria 2 z 2, 11:45

0 GALLAS, Gerard 2003 MTP Kormoran NT
1 BŁASZKOWSKI, Michał 2003 MTP Kormoran NT
2 MALINOWSKI, Michał 2003 UKP Jedynka Elbląg NT
3 LIGEZOWSKI, Konrad 2003 MTP Kormoran NT
4 NIEDZIAŁEK, Michał 2003 MTP Kormoran 12:12.44
5 KAPALA, Szymon 2003 MTP Kormoran 12:39.53
6 PLONSKI, Filip 2003 MTP Kormoran NT
7 TECLAW, Igor 2003 Klub Sportowy Płetwal Szczytno NT
8 DZIENISZEWSKI, Rafał 2003 MTP Kormoran NT
9 ZAHORSKI, Tobiasz 2003 MTP Kormoran NT
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